Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

26 сентября 2023 года
ПРИКАЗ № 428

О проведении методического дня

В соответствии с планом работы комитета образования администрации
Лужского муниципального района на 2023-2024 учебный год, планом работы
районного методического объединения учителей истории и обществознания,
с целью повышения качества преподавания учебных предметов, преодоления
профессиональных дефицитов педагогов, оказания методической помощи
учителям истории и обществознания и обмена опытом работы
приказываю:

1. Провести 3 октября 2023 года в МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова» методический день
для учителей истории и обществознания.
2. Руководителям общеобразовательных организаций направить 3
октября 2023 года к 9.00 в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2
им. Героя Советского Союза А.П. Иванова» учителей истории и
обществознания, в том числе вновь прибывших и молодых специалистов.
3. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.) предоставить аудиторию
для проведения заседания районного методического объединения учителей
истории и обществознания.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
5. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красий

Исп.: Наумова Т.Я., 2-89-03